
2025 年 1 月吉日 
会員各位 

第 82 回 親睦ゴルフコンペのご案内 

九州エッサムファミリー会 
会   長   高須賀 徹 
総務部長 中原 義也 

 拝啓 初春の候、貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 
さて、第 82 回九州エッサムファミリー会親睦ゴルフコンペを下記の通り開催いたしたく 

ご案内申し上げます。ご多忙とは存じますが、是非ご参加頂きますようお願い申し上げます。  
                                         敬具 

記 
 

日   時  ： ２０２５年４月２２日（火）  8 時 30 分集合 ※キャディはつきません 
9 時 OUT・IN 同時スタート  計 6 組 

会   場  ： 『福岡雷山ゴルフ倶楽部』 
               福岡県糸島市川原 807 電話:092-323-8181 
受  付  ： 到着されましたら、フロントでの受付後、エッサム会受付にお越しください。 

              メンバー表は当日、お渡しいたします。 

賞品代等 ： 豪華賞品を準備しております（会費はございません） 
プレー費等は参加者が各自フロントにて精算してください。 

申込方法 ：下記の申込書に必要事項を記入し FAX にて事務局までお申込ください。 
      お申込受付は先着順とし、定員になり次第締め切りとさせていただきます。 
     【申込期限：2025 年 4 月 8 日(火)】 
そ の 他 ：① 初参加の方は、オフィシャルハンディをご申告ください。 
   オフィシャルハンディをお持ちでない方は自己申告とします。 

    ② 初参加の方が優勝の場合は、準優勝とさせていただきます。 
       ③ エッサムファミリー会会員以外の方がご参加の場合、別途参加費 10,000 円を 

当日徴収いたします。 
④ キャディ無し、セルフプレーとなります 

お問合せ先 事務局：森広  TEL：092-714-7631  FAX：092-714-7691 
                                        以上 

送信先：ＦＡＸ ０９２－７１４－７６９１        【申込期限：2025 年 4 月 8 日(火)】 

第８２回 九州エッサムファミリー会 親睦ゴルフコンペ申込書 
【開催日：４月２２日（火）於：福岡雷山ゴルフ倶楽部】 

 
事務所名 
 

参加者名 
 

          （年齢   ） 

ご住所 
 
 
電話                                                                   

初参加ＨＤ 
 
 

□ 今回は不参加 
 

Web 申込はこちら 


